
Høgskolen i Nord-Trøndelag
Avdeling for helsefag

Jobbnorge-ID: 113044
Søknadsfrist: Heaittihuvvon
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Høgskolelektor i farmasi
Ved Høgskolen i Nord-Trøndelag, Avdeling for helsefag er det fra høsten 2015 ledig to midlertidige stillinger som høgskolelektor ved
farmasiutdanningen. Førsteamanuensis eller førstelektor som allerede har dokumentert kompetanse på dette nivået, kan også tilsettes.
 
Stilling 1
I perioden 1.9.2015 - 31.7.2016 er det ledig 100 % vikariat som høgskolelektor tilknyttet bachelorgradsutdanningen i farmasi ved studiested
Namsos. Det kan også bli aktuelt med noen arbeidsoppgaver tilknyttet deltidsutdanningen i farmasi ved campus Stjørdal/Levanger. Dersom det
ikke melder seg kvalifiserte søkere til stillingen, kan høgskolelærer tilsettes.
 
Arbeidsoppgaver:

undervisning i legemiddelteknologi, farmakologi, legemiddelframstilling, mikrobiologi, samfunnsfarmasi, samt at det kan bli aktuelt med
fysiologi, kjemi og laboratorieundervisning 
veiledning  på oppgaver og arbeidskrav samt eksamensarbeid og evt sensurering
forskning, faglig utvikling og administrativt arbeid

Det benyttes både digitale og tradisjonelle undervisningsformer. Fordelingen mellom undervisning, forskning, faglig utvikling og administrativt
arbeid reguleres gjennom individuelle arbeidsplaner som utarbeides for ett år av gangen.
 
Kvalifikasjoner:

som høgskolelektor - mastergrad/hovedfag i farmasi
det kreves dokumentert praktisk-pedagogisk kompetanse på grunnlag av utdanning eller erfaring med undervisning og veiledning
gode norskkunnskaper  

Generelle kriterier for tilsetting i fagstillinger ved høgskolen går fram av Forskrift om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger

Stilling 2
I perioden 1.8.2015 - 30.6.2016 er det ledig 50 % vikariat som høgskolelektor i farmasi tilknyttet laboratoriene ved bachelorgradsutdanningen i
farmasi ved studiested Namsos. Dersom det ikke melder seg kvalifiserte søkere til stillingen, kan høgskolelærer tilsettes.

Arbeidsoppgaver:

daglig drift og ansvar for laboratoriene
bestilling og håndtering av kjemikalier og råvarer, logistikk, HMS - arbeid, ajourføre stoffkartotek, vedlikehold av utstyr
assistere ved FoU-arbeid (gjennomføre analyser og være delaktig i metodeutvikling)
delta i undervisning på laboratoriene

 Kvalifikasjoner:

som høgskolelektor - mastergrad/hovedfag i farmasi
det kreves dokumentert praktisk-pedagogisk kompetanse på grunnlag av utdanning eller erfaring med undervisning og veiledning
gode norskkunnskaper
undervisningserfaring fra praktisk laboratoriearbeid innen legemiddelfremstilling, kjemi og steril produksjon
erfaring fra instrumentell analyse (HPLC, GC, IR, UV)

For begge stillingene vektlegger vi:

medarbeidere med solid fagkunnskap som utfyller og samarbeider med utdanningens øvrige ansatte både i undervisning, fagutvikling og
forskning
evne til samarbeid og fleksibilitet
personlig egnethet

Vi tilbyr:

kreativt og kollegialt arbeidsmiljø med høy faglig kompetanse og utfordrende oppgaver
godt samarbeid med motiverte studenter
fleksibel arbeidstid
Høgskolen i Nord-Trøndelag har avtale som IA-bedrift
gode pensjonsordninger i Statens pensjonskasse

Stillingene lønnes etter statens lønnsregulativ for de ulike stillingskategoriene. Fra lønnen trekkes lovfestet innskudd i Statens pensjonskasse.
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http://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-02-09-129
https://www.spk.no/pensjon/


For øvrig gjelder de vilkår som til enhver tid er fastsatt i lover, forskrifter og avtaler for undervisnings- og forskerstillinger ved statlige høgskoler.
 
Kontaktpersoner:

Unn Siri Olsen, studieleder v/faglige spørsmål, tlf: 74 21 23 88
Ann Karin Størvold, seniorkonsulent v/spørsmål om søknad og cv, tlf: 74 11 20 48

Tilsetting skjer på grunnlag av innstilling fra dekan. Søker må i søknaden oppgi hvilken stilling det søkes på.
 
Stillingene er underlagt gjeldende lover og reglementer for tilsatte i staten.
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.
 
Vi gjør oppmerksom på at også søkere som ber om å bli unntatt offentlighet, kan bli ført opp på offentlig søkerliste, jfr. offentleglova § 25.
Dersom du ønsker å reservere deg fra oppføring på offentlig søkerliste, må dette begrunnes. Du vil bli varslet dersom ønsket om reservasjon
ikke tas til følge.
 
Søknad sendes elektronisk via link "søk stillingen". I tillegg sendes skriftlig søknad med CV, bekreftede kopier av vitnemål og attester til :
 
Høgskolen i Nord-Trøndelag, Postboks 2501, 7729 STEINKJER
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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